

Da Mercoledì 30 Settembre a Domenica 11 Ottobre 2026

Tutto il buono è di casa

CONAD

SPECIALE CONVENIENZA

INSIEME A TE OGNI GIORNO



PETTO DI POLLO INTERO
CONAD PERCORSO QUALITÀ
al Kg

**7€
,90**



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
CONAD
Freschi & Convenienti
90g

**2€
,99**
€ 33,22 al Kg

**CONAD HA SELEZIONATO PER TE I MIGLIORI PRODOTTI A MARCHIO,
PER UNA SPESA FACILE, CONVENIENTE E DI QUALITÀ.**

Ogni prodotto è stato scelto per offrirti il massimo del risparmio senza rinunciare al gusto.

Le nostre linee a marchio Conad sono pensate per una spesa vantaggiosa ogni giorno.

Trovi ciò che cerchi, con la garanzia di un marchio che conosci.



**Bassi
e Fissi**

Tutto il buono è di casa

CONAD



PROSCIUTTO DI
SAN DANIELE DOP
CONAD
Freschi & Convenienti
90g

3,29
€ 36,56 al Kg

CONAD



MORTADELLA
BOLOGNA IGP CONAD
con pistacchio
500g

4,59
€ 9,18 al Kg

CONAD



ALTERNATIVE VEGETALI CONAD
nuggets 180g/bastoncini 160g

2,99
€ 16,61/18,69 al Kg

CONAD



PIADINA FRESCA CONAD
a spicchi 400g

1,69
€ 4,23 al Kg

CONAD



PESTO CONAD
pomodori secchi e
pistacchio/ricotta
e noci/rosso/alla
genovese: classico/
senza aglio 190g

1,19
€ 6,26 al Kg

CONAD



PASSATA DI POMODORO
CONAD
classica 3x200g

0,99
€ 1,65 al Kg

**Bassi
e Fissi**

SPECIALE CONVENIENZA

CONAD



POLPA DI POMODORO
CONAD
finissima 3x230g

1,69
€ 2,45 al Kg

CONAD



BEVANDE GASSATE
CONAD
limonata/chinotto/
gassosa/pompelmo/
ginger/cedrata/
aranciata 1,5L

0,79
€ 0,53 al L

**CONAD
ESSENTIAE**



DENTIFRICIO
CONAD ESSENTIAE
vari tipi 75ml

1,19
€ 15,87 al L

CONAD



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO ELISIR
CONAD
primavera/lavanda/
petali di rosa 2L

3,15
€ 1,58 al L

**CONAD
ESSENTIAE**



DETERGENTE INTIMO
CONAD ESSENTIAE
lenitivo/protettivo/
rinfrescante/neutro
300ml

1,75
€ 5,83 al L

CONAD



PROTEGGISLIP
CONAD
string x36

1,25

**CONAD
Petfriends**



CIBO PER GATTI
CONAD PETFRIENDS
tonno e riso/
tonno riso e surimi 3x85g

1,99
€ 7,80 al Kg

CONAD

INSIEME A TE OGNI GIORNO

Tutto il buono è di casa

CONAD

PERCORSO QUALITÀ

FUSI/SOVRACOSCE DI POLLO
CONAD PERCORSO QUALITÀ
al Kg

4,49 €

CONAD

BOCCONCINI PANATI DI
POLLO CONAD
al formaggio 300g

2,89 €
€ 9,63 al Kg

CONAD

COTOLETTE DI POLLO
CONAD
220g

1,99 €
€ 9,05 al Kg

CONAD

COTOLETTE CON POLLO E
SPINACI CONAD
220g

1,79 €
€ 8,14 al Kg

CONAD

CORDON BLEU CONAD
con pollo 245g

1,99 €
€ 8,12 al Kg

CONAD

BASTONCINI PANATI DI
POLLO CONAD
250g

1,99 €
€ 7,96 al Kg

CONAD

KEBAB DI POLLO CONAD
350g

3,99 €
€ 11,40 al Kg

CONAD

verso natura
Burro BIOLOGICO
DA PANNA DI CENTRIFUGA
125g e

BURRO BIOLOGICO VERSO
NATURA CONAD
125g

1,99 €
€ 15,92 al Kg

CONAD

Alimentum
SENZA LATTOSIO

MOZZARELLA PER CUCINARE
ALIMENTUM CONAD
senza lattosio 250g

2,45 €
€ 9,80 al Kg

Piacersi
CONAD

MOZZARELLA
PROTEICA
PIACERSI CONAD
100g

0,89 €
€ 8,90 al Kg

**SAPORI
IDEE**
CONAD

MEZZELLUNE AL
Salmone
Norvegese
Con salsa di pomodoro
affinato a base
250g e

PASTA FRESCA RIPIENA
SAPORI & IDEE CONAD
salmone norvegese
250g

3,09 €
€ 12,36 al Kg

**SAPORI
IDEE**
CONAD

MEZZELLUNE
Gamberi
e Burrata
Con salsa di pomodoro
affinato a base
250g e

PASTA FRESCA RIPIENA
SAPORI & IDEE CONAD
gamberi e burrata
250g

3,79 €
€ 15,16 al Kg

SPECIALE CONVENIENZA

CONAD



SALMONE
AFFUMICATO
SCOZZESE CONAD
fetta lunga 100g

6,49
€ 64,90 al Kg



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

'NDUJA SPILINGA
SAPORI & DINTORNI CONAD
90g

1,79
€ 19,89 al Kg

CONAD



FUNGHI
CHAMPIGNON
CONAD
a fette 450g

1,29
€ 2,87 al Kg

CONAD



PATATE AL
ROSMARINO
CONAD
450g

1,49
€ 3,31 al Kg

CONAD



VONGOLE CONAD
sgusciate 250g

1,69
€ 6,76 al Kg

CONAD



MINI BISCOTTI GELATO CONAD
stracciatella cacao e nocciolo
330g

2,59
€ 7,85 al Kg

Piacersi
CONAD



BISCOTTI AI CEREALI
PIACERSI CONAD
con crema allo yogurt 250g

1,99
€ 7,96 al Kg

CONAD
Alimentum
SENZA GLUTINE



BISCOTTO
SENZA GLUTINE
ALIMENTUM CONAD
con crema al cacao
200g

2,49
€ 12,45 al Kg

CONAD
Alimentum
SENZA GLUTINE



BARRETTE
SENZA GLUTINE
ALIMENTUM CONAD
mirtillo 200g

2,49
€ 12,45 al Kg

CONAD
Alimentum
SENZA GLUTINE



PLUMCAKE
SENZA GLUTINE
ALIMENTUM CONAD
classico 240g

2,69
€ 11,21 al Kg

CONAD
Alimentum
SENZA GLUTINE



MUFFIN
SENZA GLUTINE
ALIMENTUM CONAD
con gocce di cioccolato
240g

2,79
€ 11,63 al Kg

CONAD
Alimentum
SENZA GLUTINE



CROSTATINE SENZA GLUTINE
ALIMENTUM CONAD
albicocca 200g

2,99
€ 14,95 al Kg

CONAD

INSIEME A TE OGNI GIORNO

Tutto il buono è di casa



CROSTATINE AL FARRO BIOLOGICHE
VERSO NATURA CONAD
al mirtillo 270g

2,79
€ 10,33 al Kg



CONAD

CANTUCCINI
CONAD
i classici 250g

1,99
€ 7,96 al Kg



Piacersi
CONAD

CREMA SPALMABILE
PIACERSI CONAD
arachidi 350g/
mandorla 175g

2,79
€ 7,97/15,94 al Kg



MIELE DI MANUKA
SAPORI & IDEE
CONAD
250g

11,99
€ 47,96 al Kg



CONAD

CIOCCOLATO
FONDENTE CONAD
blocco 500g

5,49
€ 10,98 al Kg



Piacersi
CONAD

LATTE
SENZA LATTOSIO
PIACERSI CONAD
parzialmente scremato
1L

1,29



CONAD

CARAMELLE CONAD
mou al latte 180g/
gelees frutta 195g/
arancia e limone/
menta 200g

1,29



SAPORI
DINTORNI
CONAD

PANE CARASAU
SAPORI & DINTORNI
CONAD
500g

3,99
€ 7,98 al Kg



CONAD

FARINA DI MANDORLE
CONAD
250g

3,99
€ 15,96 al Kg



CONAD

FARINA DI MAIS
CONAD
per polenta
istantanea 375g

0,79
€ 2,11 al Kg



CONAD

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
CONAD
classico 500ml

3,49
€ 6,98 al L

SPECIALE CONVENIENZA



PESTO ALLA GENOVESE
SAPORI & DINTORNI
CONAD
180g

2,49
€ 13,83 al Kg



BEVANDA POLPOSA CON MELA
BIOLOGICA VERSO NATURA CONAD
pera/pesca/albicocca/mirtillo
senza zuccheri aggiunti 3x200ml

1,69
€ 2,82 al L



BEVANDA BIOLOGICA
VERSO NATURA CONAD
succo di mela/
arancia, carota, limone
e zenzero 500ml

1,79
€ 3,58 al L



VINO DI ROMAGNA DOC
SCJUCAREN
trebbiano/sangiovese
75cl

2,79
€ 3,72 al L



SPUMANTE MULLER
THURGAU COSTALTA
brut 75cl

4,99
€ 6,65 al L



GRAPPA AMARONE
DELLA VALPOLICELLA
SAPORI & DINTORNI CONAD
50cl

14,90
€ 29,80 al L

CONAD
ESSENTIAE



RASOIO DONNA
USA E GETTA
CONAD ESSENTIAE
bilama x10

1,99

CONAD
ESSENTIAE



SALVIETTINE
MULTIUSO CONAD
ESSENTIAE
x72

1,49

CONAD
ESSENTIAE



BATUFFOLI
STRUCCANTI
100% COTONE
CONAD ESSENTIAE
x40

0,75

DETERSIVO PIATTI
CONCENTRATO
VERSO NATURA
CONAD
lime e menta
500ml



1,29
€ 2,58 al L

CONAD



MOUSSE SPRAY
CONAD
con candeggina
750ml

1,49
€ 1,99 al L

CONAD



DETERSIVO
PAVIMENTI
SUPERFICI CONAD
delicate 1L

1,19

CONAD
Petfriends
PLUS



CROCCANTINI
PER GATTO CONAD
PETFRIENDS PLUS
pollo e riso: adult/
sterilized 800g

2,99
€ 3,74 al Kg

SPECIALE CONVENIENZA

Da Mercoledì 30 Settembre a Domenica 11 Ottobre 2026

CONAD **Basei Fissi**



CONFEZIONE RISPARMIO
TONNO
all'Olio di Oliva

QUALITÀ TRASPARENTE CONAD
TONNO ADULTO PRIMO QUALITÀ

TONNO CONAD
all'olio di oliva
9x70g

6,79
€ 10,78 al Kg

CONAD **Basei Fissi**



NUOVA FORMULA
COLA CLASSIC
1,5L

COLA CONAD
classica 1,5L

0,89
€ 0,59 al L

CONAD **Basei Fissi**



CARTA IGIENICA MAXI ROTOLI
Durano oltre il doppio dei normali rotoli
8 ROTOLI

2 VELI
500 STRAPPI

CARTA IGIENICA MAXI CONAD
8 rotoli

4,89

CONAD **Basei Fissi**



CANDEGGINA PROFUMATA
SBIANCA E IGIENIZZA
2,5L

CANDEGGINA CONAD
profumata 2,5L

1,99
€ 0,80 al L

OFFERTA VALIDA NEI PUNTI VENDITA DELLA SICILIA CHE ADERISCONO ALL'INIZIATIVA E CHE ESPONGONO IL MATERIALE PUBBLICITARIO.

spazio
CONAD

CONAD
SUPERSTORE

CONAD

CONAD
CITY

Margherita
CONAD

scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP

inquadra
il qr code



CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l'uso familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale, le correzioni saranno espresse in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene recapitato gratuitamente nelle cassette postali.